
POGOVORNE URE OŠ PODČETRTEK 
2024/25 

 
Popoldanske pogovorne ure za starše izvajamo praviloma vsak prvi torek v 
mesecu od 16. do 17. ure, razen v septembru in v juniju. Na pogovor z učiteljem 
lahko starši ali skrbniki pridejo tudi v času dopoldanskih pogovornih ur po 
naslednjem razporedu: 

 
 

PRIIMEK IN IME 
e-naslov 

DAN 
IZVAJANJA 

URA PROSTOR 

Antolin Ksenija 
ksenija.antolin@os-podcetrtek.si 

petek 9.10–9.55 kabinet BIKE 

Cankar Eva 
eva.cankar@os-podcetrtek.si 

torek 10.15–11.00 kabinet TJA 

Cep Karolina 
karolina.cep@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 9.25–10.10 kabinet RP 

Dobravc Monika 
monika.dobravc@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 9.10–9.55 kabinet BIKE 

Ferčec Halužan Natalija 
natalija.fercec@os-smarje.si 

četrtek 9.10–9.55 kabinet TJA 

Gobec Drofenik Simona 
simona.gobec@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 9.10–9.55 kabinet ZGO 

Hrušovar Nena 
nena.hrusovar@os-podcetrtek.si 

četrtek 11.55–12.40 kabinet RP3 

Ivačič David 
david.ivacic@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 11.05–11.50 kabinet RP 

Jager Urška 
urska.jager@os-podcetrtek.si 

torek 11.55–12.40 robotika 

Jeranko Perkovič Urška 
urska.jeranko-perkovic@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 13.00–13.45 kabinet RP 

Juričan Šelekar Mihaela 
mihaela.jurican-selekar@os-podcetrtek.si 

ponedeljek  9.10–9.55  kabinet RP  

Kmetec Danijel 
danijel.kmetec@os-podcetrtek.si 

sreda  9.10–9.55  kabinet RAČ  

Krivec Uroš 
uros.krivec1@os-podcetrtek.si 

torek 9.10–9.55 kabinet LUM 



Masnec Sara 
sara.masnec@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 10.15–11.00 kabinet RP 

Mastnak Renata 
renata.mastnak@os-podcetrtek.si 

sreda 10.15–11.00 učilnica RP2b 

Mirt Petra 
petra.mirt@os-podcetrtek.si 

sreda 8.20–9.05 učilnica FIZ 

Mrkša Špela 
spela.mrksa@os-podcetrtek.si 

sreda 9.10–9.55 kabinet SLJ 

Ošlak Bernarda 
bernarda.oslak@os-podcetrtek.si 

sreda 10.15–11.00 kabinet SLJ 

Petauer Marjan 
marjan.petauer@os-podcetrtek.si 

torek 8.20–9.05 učilnica TIT 

Pihlar Borut 
borut.pihlar@os-podcetrtek.si 

torek 8.20–9.05 kabinet ŠPO 

Pihler Mihaela 
mihaela.pihler@os-podcetrtek.si 

četrtek 11.50–12.40 učilnica GUM 

Poharc Katja 
katja.poharc@os-podcetrtek.si 

četrtek 11.05–11.50 učilnica RP1 

Smonkar Helena 
helena.smonkar@os-podcetrtek.si 

četrtek 11.50–12.40 kabinet FIZ 

Sotošek Saša 
sasa.sotosek@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 8.20–9.05 knjižnica 

Šelekar Boštjan 
bostjan.selekar@os-podcetrtek.si četrtek 9.10–9.55 kabinet ŠPO 

Turk Jaka 
jaka.turk@os-podcetrtek.si 

četrtek 10.15–11.00 učilnica RP4b 

Vodeb Antonija 
antonija.vodeb@os-podcetrtek.si 

sreda 11.50–12.40 učilnica RP5 

Zendzianowsky Matejka 
mateja.zendzianowsky@os-podcetrtek.si 

torek 11.05–11.50 kabinet MAT 

Žibret Marija 
marija.zibret@os-kozje.si 

torek 10.15–11.00 kabinet TJA 

Žlender Darja 
darja.zlender@os-podcetrtek.si 

torek 10.15–11.00 kabinet RP2a 

Potočnik Ksenija 
ksenija.potocnik@os-podcetrtek.si 

vsak dan po dogovoru 
pisarna 
svetovalne 
službe 



Starček Erjavec Katja 
katja.starcek-erjavec@os-podcetrtek.si 

vsak dan po dogovoru 
pisarna 
svetovalne 
službe 

Skerbiš Anita 
anita.skerbis@os-podcetrtek.si 

vsak dan po dogovoru 
pisarna 
pomočnice 
ravnateljice 

Švajger Sonja 
sonja.svajger@os-podcetrtek.si 

vsak dan po dogovoru 
pisarna 
ravnateljice 



POGOVORNE URE PODRUŽNIČNE OŠ PRISTAVA PRI MESTINJU 

2024/25 
 

Popoldanske pogovorne ure za starše izvajamo praviloma vsak prvi četrtek v mesecu 
od 16. do 17. ure, razen v septembru in v juniju. Na pogovor z učiteljem lahko starši 
ali skrbniki pridejo tudi v času dopoldanskih pogovornih ur po naslednjem razporedu: 
 

 

PRIIMEK IN IME 
e-naslov 

DAN 
IZVAJANJA 

 
URA PROSTOR 

Berk Kaja 
kaja.berk@os-podcetrtek.si 

četrtek 11.55–12.40 zbornica 

Bitežnik Suzana 
suzana.biteznik@os-podcetrtek.si 

četrtek 11.05–11.50 knjižnica 

Cverlin Saša 
sasa.cverlin@os-podcetrtek.si 

torek 10.15–11.00 zbornica 

Druškovič Lidija 
lidija.druskovic@os-podcetrtek.si 

ponedeljek 10.15–11.00 knjižnica 

Kokovnik Valentina 
valentina.kokovnik@os-podcetrtek.si 

sreda 10.15–11.00 učilnica 1.c 

Oberski Sašo 
saso.oberski@os-podcetrtek.si 

torek 9.25–10.10 učilnica 4.c 

Pirman Suzana  
suzana.pirman@os-podcetrtek.si 

sreda 9.25–10.10 knjižnica 

Špoljar Škrabl Anja 
anja.spoljar@os-podcetrtek.si 

torek 11.55 –12.40 učilnica 5.c 

Turk Nives 
nives.turk@os-podcetrtek.si  

četrtek 10.15–11.00 zbornica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


